



## Kılıçdaroğlu AKP'deki FETÖ'cülerini sordu, AKP 'kaset'le yanıt verdi

AKP'deki FETÖ temizliğini tamamladıklarını iddia eden AKP Sözcüsü, CHP'nin FETÖ'yle kol kola olduğunu öne sürüp, Baykal'a kaset komposunu hatırlattı



A+ A-

AKP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun bugün grup toplantısında yaptığı “AKP'deki FETÖ'cüler” açıklamasına yanıt verdi. Ünal, "Biz iç temizliğimizi 15 Temmuz'dan üç yıl önce tamamladık, sen ve arkadaşların 17/25 Aralık'tan sonra FETÖ'nün kayığına bindiniz, 'delil var mı delil' diye bağırdınız. Zaten 15 Temmuz'a da inanmadınız. Sizin için ne FETÖ ne PYD bir terör örgütü değil deliliniz olmadığı için. Yani kısaca biz bu yapının bir suç örgütü olduğu ortaya çıktığı gün savaşımaya başladık, siz kol kola girdiniz" dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, bugünkü grup toplantısında AKP Sözcüsü Mahir Ünal'ın daha önce yaptığı “AKP'de FETÖ'cü kalmadı” sözlerini hatırlatarak şöyle demişti:

"Güzel, şu sorunun cevabını istiyorum. Bunları temizlerken kaçını mahkemeye verdin, kaçını hakkında suç duyurusunda buldun? Suçluyu korursan sen de suçlusun. Alttakileri temizlediler, baştaki duruyor. AK Parti Sözcüsü'nden öğrenmek istiyorum kaçını hakkında cezai işlem başlatıldı. Demek ki siz bunları biliyorsunuz, kankasınız bunlarla. Bizim avukat olan tüm milletvekillerimize bu görev düşüyor. Araştıracaksınız, araştırma önergeleri vereceksiniz."

AKP Sözcüsü Mahir Ünal, Kılıçdaroğlu'nun sözlerine Twitter hesabından şu ifadelerle yanıt verdi: "Kemal Kılıçdaroğlu bugün partisinin grup toplantısında bize çağrıda bulunmuş. Kendisine cevabımızdır; biz 17-25 Aralık'tan sonra bu sivil toplum örgütü görünümü illegal yapının paralel devlet yapılanması olduğunu söyledik ve bunlara karşı her türlü mücadeleyi verdik veriyoruz.

Biz ülkemizi bu teröristlerden temizlerken sen ve arkadaşların FETÖ'nün bankalarında hesap açıp finans kuruluşlarına canlı kalkan oluyordunuz. Biz bu işgalcilerle savaşıırken sen ve arkadaşların 'elinizde delil mi var' diyerek bu hain yapının medya kuruluşları önünde canlı kalkan görevi görüyordunuz. Biz bu işgalcilerle savaşıırken sen ve arkadaşların 'elinizde delil mi var' diyerek bu hain yapının medya kuruluşları önünde canlı kalkan görevi görüyordunuz.

Biz iç temizliğimizi 15 Temmuz'dan üç yıl önce tamamladık, sen ve arkadaşların 17/25 Aralık'tan sonra FETÖ'nün kayığına bindiniz, 'delil var mı delil' diye bağırdınız. Zaten 15 Temmuz'a da inanmadınız. Sizin için ne FETÖ ne PYD bir terör örgütü değil deliliniz olmadığı için. Yani kısaca biz bu yapının bir suç örgütü olduğu ortaya çıktığı gün savaşımaya başladık, siz kol kola girdiniz. Ayrıca kulağı var duymaz, dili var hakikatı konuşmaz diye boşa demiyoruz. 2014'te bir tv programında '20 yıl önce ceberrut devlet anlayışının dindarlara uyguladığı baskı ortamında dini grup görünümü bu yapı kendini gizlemiştir' mealinde yaptığımız analizi kırıp servis yapıyorsun. Kasetle gelmek, kasetcilik böyle bir şey."



## İLGİLİ İÇERİKLER



**Freni patladı**



**Rusya Savunma Bakanlığı: Silahlı gruplar denetimi ele geçirmiş olabilir**



**'Köklerimizden güç alarak bölgede istikrarı perçinleyeceğiz'**



**Rus Büyükelçi Yerhov: Yaptırımlar geri adım attırmayacak!**

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro